
Revierliste & Ansprechpartner: Hegering Feuchtwangen West
(alphabetische Reihenfolge der Reviere)

Aichenzell Ost:
Stefan Spaniel Telefon: 0177-2355144
Birkenstraße 38
91555 Feuchtwangen

Aichenzell West:
Werner Blank Telefon: 0160-6711455
Rissmannschallbach 11
91555 Feuchtwangen

Breitenau:
Martin Lang Telefon: 07950-2974
Ratzendorf 10 Mobil: 0175-4105736
91555 Feuchtwangen Mail: martin1269lang@t-online.de
 
Dorfgütingen Ost:
Tobias Mader Telefon: 09852-703763
Rothenburgerstrasse 50A Mobil: 0151-6262028
91555 Feuchtwangen

Dorfgütingen West:
Ralf Schmidt Telefon: 0173 3437275
Bretzenberg 7 Mail:  ralf.schmidt@thora.com
91555 Feuchtwangen

Haundorf:
Frank Soldner & Stefan Mayer Telefon: 07950-926 99 88
Kirchfeldstraße 14 Mobil: 0151-6299 2354
Unterampfrach Mail: frsoldner@gmail.com
91625 Schnelldorf

Larrieden-Nord:
Ernst Einzinger Telefon: 0151-11656205
Larrieden 3 Mail: ernste@gmx.de 
91555 Feuchtwangen

Larrieden-Süd:
Uwe Beierlein Telefon: 09855-975715
Schwaighausen 18 Mail: u-beierlein@t-online.de
91599 Dentlein am Forst

Gerd Beierlein Telefon: 07957-926860
Mühlbruck 1 Mail: gerd.beierlein@t-online.de
74594 Kreßberg
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Schnelldorf 1
Werner Proff Telefon: 09852-1872
Bieberbach 13
91555 Feuchtwangen

Schnelldorf 2:
Herbert Hüttner Telefon: 09852-3877
Hinterbreitenthann 18
91555 Feuchtwangen


